
 
Uchwała Nr XIX/152/08 
Rady Miejskiej w Dobrej  
z dnia 29 grudnia 2008 r. 

 
w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w Uchwale Nr 
XIV/122/08 Rady Miejskiej w Dobrej w sprawie ustalenia 
planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów 

oraz granic ich obwodów 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 z późn. zm. ) oraz 
art. 17 ust. 4 ustawy   z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz. U. z 
2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm. ) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

W Uchwale Nr XIV/122/08 Rady Miejskiej w Dobrej w sprawie ustalenia planu 
sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów oraz granic ich obwodów 
prostuje się oczywistą pomyłkę w sposób następujący :  

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie : 
Uchwała Nr XIV/122/08 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 25 kwietnia 2008 r. 

 
 

§ 2 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
U z a s a d n i e n i e  

do uchwały Rady Miejskiej w Dobrej w sprawie sprostowania błędu pisarskiego  
w Uchwale Nr XIV/122/08 

 
 

Podjęta w dniu 25 kwietnia 2008 r. przez Radę Miejską w Dobrej Uchwała Nr XIV/122/08 w 
sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów oraz granic ich 
obwodów  nasi tytuł Uchwała Nr XIV/122/08 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 27 marca 2006 r. 
Oczywistą pomyłką jest wskazana w niej data podjęcia . Zarówno protokół z przebiegu XV sesji 
Rady Miejskiej z dnia 25.04.2008 r. jak i treść załączników do uchwały wskazują, że została 
ona podjęta w dniu 25.04.2008 r.  a nie 27.03.2006 r. Należy również podkreślić, że  27 marca 
2006 r. została podjęta poprzednio obowiązująca w tym zakresie uchwała,  a która została 
uchylona przez prostowaną uchwałę ).  
 
 

 


